Совет депутатов Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
404432 , Волгоградская область Суровикинский район хутор Лобакин
Тел. 8-927-505-99-60

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 ноября 2024                              № 4/13

«Об условиях приватизации имущества, находящегося
в муниципальной собственности Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района, Совет депутатов Лобакинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в электронной форме.
2. Характеристики приватизируемого имущества:
	N
п/п
	Наименование объекта
	Модель
	Год выпуска
	Государственный номер
	Номер двигателя/шасси
	VIN
	Цвет
	Паспорт транспортного средства

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10

	  1
	Автоци-   стерна
	АЦ 2, 5-40 (43336) ПМ 540
	2000
	Р389МУ34
	508004  Y0237014
	X67362400Y0000099
	Крас- ный
	RU СВ 390333

3. Начальная цена имущества 361 000 (триста шестьдесят одна тысяча) рублей.
4. Ведущему специалисту администрации Лобакинского сельского поселения Хасиевой О.Н. обеспечить размещение настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.torgi.gov.ru в течение десяти дней со дня принятия настоящего решения.
5. Ведущему специалисту администрации Лобакинского сельского поселения Дудыриной Ж.Г. обеспечить размещение настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Лобакинского сельского поселения в течение десяти дней со дня принятия настоящего решения.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобакинского
сельского поселения                                                                             А.Г.Хасиев